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29 października 2007

Na święta drogi będą odblokowane

Drogowcy zakończą lub przerwą największe remonty na czas świąt Najważniejsze
świętokrzyskie drogi nr 7 i 74 mają być odblokowane na nadchodzące święta.

 Drogowcy zapowiadają przerwanie największych remontów. Problem mogą mieć jedynie
kierowcy w Opatowie.

 – Przyjęliśmy zasadę, w myśl której ekipy remontowe mają przerwać prace w dzień
poprzedzający 1 listopada aż do końca weekendu – mówi Tomasz Mączyński z Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Kielcach

 – W tych dniach nie będzie żadnych robót nawierzchniowych czyli w obrębie jezdni. W dni
robocze mogą być prowadzone jedynie prace wykończeniowe poza jezdnią, które nie
utrudnią ruchu. Problem może wystąpić jedynie w Opatowie, gdzie remontowane jest
skrzyżowanie dróg krajowych nr 9 i 74 oraz drogi wojewódzkiej na Iwaniska.

 – Na początku tygodnia otwarty zostanie wylot na Iwaniska, bo przy tej drodze są
cmentarze. Będzie również przejazd na kierunku Kielce – Lublin drogą nr 74. Jednak ze
względu na prowadzony nadal remont mostu pozostanie zamknięty wylot drogi nr 9 na
Ostrowiec i Radom. Kierowcy będą jeździć znanymi już objazdami.

 Zmotoryzowani martwią się najbardziej o remont drogi nr 74 w Cedzynie w pobliżu
największego kieleckiego cmentarza.

 – Na początku tygodnia zakończą się główne prace na odcinku od Kielc do wjazdowej ulicy
na cmentarz – mówi Tomasz Mączyński – Na tym fragmencie będzie nowe oznakowanie
poziome, chodnik i przystanki. Dalej w kierunku od Cedzyny na Radlin droga 74 zostanie
otwarta na święta mimo tego że nie położono tam jeszcze ostatniej warstwy nawierzchni.
Prace na tym odcinku wznowione będą po świętach. Na pozostałych remontowanych
fragmentach drogi Łódź – Kielce – Lublin roboty toczą się poza jezdnią.

 Kierowcy pytają również o siódemkę Kielce – Warszawa która teraz zakorkowana jest z
powodu remontów w Łącznej i Suchedniowie. – Tam też puścimy ruch mimo że nie ma
jeszcze ostatniej warstwy nawierzchni – mówi Tomasz Mączyński – Apelujemy jednak o dużą
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ostrożność, ponieważ nie możemy jeszcze namalować oznakowania poziomego
informującego o zmienionej organizacji ruchu związanej na przykład z nowymi wysepkami
dla pieszych czy wydzielonymi lewoskrętami.

 Nowa organizacja ruchu obowiązywać będzie również przy dojeździe do skarżyskiego
cmentarza. To efekt budowy wylotu z miasta drogi 42 w kierunku Starachowic. –
Najważniejsze prace zostały już wykonane, a pozostałe nie będą miały wpływu na ruch w
okresie świątecznym – zapewnia Tomasz Mączyński.
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